انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سرمدپیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۱۰۰

۱۶ فروردین ۱۳۸۱

۵ آوریل ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

مبارزات کارگری

در سال ۸۰

صفحه ۴

مخلصانه در دفاع

از رژیم اسلامی

صفحه ۳

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

رادیو انترناسیونال

۳۱ متر - ۹۹۴۰ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید